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CONCLUSIONI DEFINITIVE – LOTTO UNICO 
 

 

IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE:  

in Comune di Godiasco Salice Terme (PV), per la piena proprietà della quota di 1/1 a 

carico di XXX nata a XXX (PV) il XXX (CF XXX)  su n. 4 unità immobiliari:  

 

a) Appartamento di civile abitazione posto al piano terra/primo con annessi locali 

complementari al piano seminterrato, Via Giovanni Falcone n. 1. 

Internamente l’appartamento in villa è così suddiviso:   

PIANO TERRA - accesso diretto da giardino (sub. 2) tramite camminamento in beole 

posate ad oppidum incerto su ingresso con vano scala a scendere verso il piano 

seminterrato; ampio soggiorno pranzo, cucina abitabile, servizio igienico con 

antibagno, completa porticato esterno a sud – est; vano scala di collegamento al 

piano superiore. 

PIANO PRIMO/ MANSARDA - accesso da scala interna su spazi  uso disimpegno; 

sull’ala di sinistra troviamo n. 2 camere da letto, di cui una con balcone sul lato di 

ovest e bagno padronale con vasca idromassaggio; sull’ala di destra corridoio e n. 2 
vani agibili non abitabili e altro servizio igienico con doccia. 

PIANO SEMINTERRATO - accesso da scala interna su disimpegno, locale di sgombero, 

cantina lavanderia; completano ampia autorimessa e altra cantina. 

La superficie commerciale dell’unità abitativa residenziale al P.T. è pari a mq. 82,90.  
La superficie del porticato è di mq. 18,00.  

La superficie commerciale dell’unità abitativa residenziale al P.1° è pari a mq. 

155,90.  

La superficie del balcone è di mq. 2,86.  

La superficie commerciale dell’unità abitativa residenziale al P.S1 è pari a mq. 
108,50.  

La superficie commerciale del cortile e giardino (dedotti i fabbricati) è pari a mq. 

700,00 circa.  

 

b) Appartamento di civile abitazione posto al piano terra, Via Giovanni Falcone n. 1. 

Internamente l’appartamento in villa è così suddiviso:   
PIANO TERRA - accesso diretto da giardino (sub. 2) tramite camminamento in beole 

posate ad oppidum incerto su ingresso comune; disimpegno, soggiorno con angolo 

cottura, camera da letto matrimoniale, servizio igienico con antibagno, completa 

porticato esterno a nord. 

La superficie commerciale dell’unità abitativa residenziale al P.T. è pari a mq. 63,00.  
La superficie del porticato è di mq. 10,00.  

 

c) Box auto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio da Via 

Ardivestri n. 17.  

Accesso esterno da passo carraio (sub. 1); vano di ampie dimensioni ad uso 

autorimessa con annessa cantina ; l’accesso ai vani è possibile anche da scala interna 

di collegamento. 

La superficie commerciale dell’autorimessa e cantina è pari a mq. 73,00.  
 

d) Posto auto coperto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio 

da Via Ardivestri n. 17.  

Accesso esterno da passo carraio (sub. 1); posti auto coperti esterni. 

     La superficie commerciale è pari a mq. 29,25.  

CRITICITA’ 
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DATI CATASTALI:  

CATASTO URBANO – N.C.E.U.  COMUNE DI GODIASCO SALICE TERME (PV) 

a) Appartamento di civile abitazione  

Foglio 14 Particella 270 Subalterno 3 Zona censuaria 1, Categoria A/7, Classe 2, Vani 

8,5 R.C. €. 592,63 VIA GIOVANNI FALCONE Snc (ora civico n.1) Piano S1-T-1° Dati di 

superficie: Totale 285 mq. 

b) Appartamento di civile abitazione  

Foglio 14 Particella 270 Subalterno 4 Zona censuaria 1, Categoria A/7, Classe 2, Vani 

3,5 R.C. €. 244,03 VIA GIOVANNI FALCONE Snc (ora civico n.1) Piano T. 
c) Box auto 

Foglio 14 Particella 270 Subalterno 5 Zona censuaria 1, Categoria C/6, Classe 1, 

consistenza mq. 58,00 R.C. €. 101,85 VIA GIOVANNI FALCONE Snc (ora Via Ardivestra 

civico n.17) Piano S1. 

d) Posto auto coperto 

Foglio 14 Particella 270 Subalterno 6 Zona censuaria 1, Categoria C/6, Classe 1, 

consistenza mq. 28,00 R.C. €. 49,17 VIA GIOVANNI FALCONE Snc (ora Via Ardivestra 
civico n.17) Piano S1. 

Completano Fg. 14 Particella 270 sub. 1 (passo carraio BCNC a tutti i subalterni) e Fg. 14 

Particella 270 sub. 2 (giardino BCNC ai sub. 3 e 4) 

Confini del lotto alla mappa terreni da nord in senso orario: Fg. 14 mappale 272, Via 

Giovanni Falcone, Via Ardivestra, Fg. 14 mappale 151. 

 

 

NO 

 

CONFORMITA’ URBANISTICA: VERIFICATA – NON SI DICHIARA LA CONFORMITA’. SI 

CONFORMITA’ CATASTALE: VERIFICATA - SI DICHIARA LA CONFORMITA’. NO 

CONFORMITA’ DEL PIGNORAMENTO: VERIFICATO - SI DICHIARA LA CONFORMITA’ DEI 
DATI. 

NO 

DIRITTO E 

PROVENIENZA  

XXX 
Proprietà per  1/1  

La provenienza dei beni in oggetto è avvenuta con 

COSTITUZIONE del 03/09/1994 Pratica n.PV0129969 

in atti dal 25/08/2005 COSTITUZIONE 

(n.1238.1/1994). 

NO 

 

POSSESSO: in uso all’esecutato per il sub. 3, 5, 6. 
Giuridicamente libero. 

L’unità immobiliare di cui al sub. 4 alla data del sopralluogo (07/10/2024) è affittata al 

Sig. XXX con Contratto di locazione uso abitativo registrato presso l’Agenzia delle entrate 
in data XXX prot. XXX.  

L’immissione del possesso decorre dal 01/09/2023 con titolo opponibile.  

 

NO 

ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI: Iscrizione d’ipoteca volontaria e verbale di 
pignoramento immobiliare. 

 

NO 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: L’unità immobiliare sub. 3 non è provvista di 
Attestato di Prestazione Energetica. L’unità immobiliare sub. 4 è provvista di Attestato di 
Prestazione Energetica. 

 

NO 

VALORE STIMATO del LOTTO UNICO formato da n. 4 unità immobiliari:  

€. 391.586,00 

 

NO 

PREZZO A BASE D’ASTA AL NETTO DELLE DECURTAZIONI: €. 330.000,00 NO 
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BENI IN COMUNE DI GODIASCO SALICE TERME (PV) 

Descrizione degli immobili oggetto di vendita 
 

 

 

1 – BENI DI CUI ALL’ATTO DI PIGNORAMENTO  
 

In Comune di GODIASCO SALICE TERME (PV), Via Giovanni Falcone n. 1: 

a) Appartamento in villa di civile abitazione: unità immobiliare censita al catasto fabbricati del 

Comune di Godiasco Salice Terme, foglio 14, particella 270, subalterno 3 Zona 1 Ctg. A/7 cl. 2 vani 

8,5 piano terra, primo e seminterrato. 

b) Appartamento in villa di civile abitazione: unità immobiliare censita al catasto fabbricati del 

Comune di Godiasco Salice Terme, foglio 14, particella 270, subalterno 4 Zona 1 Ctg. A/7 cl. 2 vani 

3,5 piano terra. 

 

In Comune di GODIASCO SALICE TERME (PV), Via Ardivestra n. 17 (registrato catastalmente Via 

Giovanni Falcone): 

c) Box auto: unità immobiliare censita al catasto fabbricati del Comune di Godiasco Salice Terme, 

foglio 14, particella 270, subalterno 5 Zona 1 Ctg. C/6 cl. 1 consistenza mq. 58 piano seminterrato. 

d) Posto auto coperto: unità immobiliare censita al catasto fabbricati del Comune di Godiasco Salice 

Terme, foglio 14, particella 270, subalterno 6 Zona 1 Ctg. C/6 cl. 1 consistenza mq. 28 piano 

seminterrato. 

 

2 – IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

 

I beni oggetto di stima si trovano in Comune di Godiasco Salice Terme (PV) e sono costituiti da un lotto 

urbano di mq. 956,00 con soprastante villa composta da n. 2 unità immobiliari urbane residenziali e n. 2 

unità immobiliari accessorie non residenziali così suddivise: 

 

- Appartamento di civile abitazione posto al piano terra/primo con annessi locali complementari al 

piano seminterrato, Via Giovanni Falcone n. 1. 

- Appartamento di civile abitazione posto al piano terra, Via Giovanni Falcone n. 1. 

- Box auto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio da Via Ardivestri n. 17.  

- Posto auto coperto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio da Via Ardivestri 

n. 17.  

 

Completa la proprietà ampio giardino identificato con il sub. 2 (Bene Comune non censibile comune ai 

sub. 3 e 4) e passo carraio /cortile identificato con il sub. 1 (Bene Comune non censibile). 
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STRALCIO ESTRATTO DI MAPPA REGIONE LOMBARDIA  

SCALA 1/1000 

 

NCT foglio 14 particella 270 Ente Urbano di mq. 956,00 
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STRALCIO GOOGLE MAPS 
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

 

Alla data odierna NON si dichiara LA CONFORMITA’ URBANISTICA – EDILIZIA in 

quanto, le ultime tavole grafiche depositate in Comune (Pratica n. 68/93 – Ultima Variante), 

non corrispondono allo stato dei luoghi accertato durante il sopralluogo per le seguenti 

motivazioni: 

- Demolizioni di alcune pareti al piano primo mansarda; 

- Creazione n. 2 Velux. 
 

Il costo preventivo per la regolarizzazione (se attuabile, in base a conteggi plano-

volumetrici, altezze per rispetto igienico – sanitario e/o nuovi adeguamenti in base Decreto 

Salva Casa) è pari a €. 1.200,00 per oblazione e diritti amministrativi e €. 1.800,00 per 
onorari e spese forfettarie, salvo migliori precisazioni. 

 

7.3.2 Accertamento conformità catastale.    

Come si evince dalle visure per immobile eseguite presso l’Agenzia del territorio di Pavia, i 
beni pignorati sono intestati a: XXX (CF XXX) nata a XXX (PV) il XXX Diritto di: Proprietà per 

1/1. 

 

LOTTO UNICO: 
 

a) Appartamento di civile abitazione posto al piano terra/primo con annessi locali 

complementari al piano seminterrato, Via Giovanni Falcone n. 1, di cui al Fg. 14 mappale 

270 sub. 3  

b) Appartamento di civile abitazione posto al piano terra, Via Giovanni Falcone n. 1, di cui al 

Fg. 14 mappale 270 sub. 4 
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c) Box auto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio da Via Ardivestri 

n. 17; di cui al Fg. 14 mappale 270 sub. 5 

d) Posto auto coperto posto al piano seminterrato (piano strada) con accesso carraio da Via 

Ardivestri n. 17; di cui al Fg. 14 mappale 270 sub. 6 
 

Le planimetrie/schede catastali N.C.E.U., allegate al presente elaborato peritale, 

“RAPPRESENTANO in MODO CONFORME” le unità immobiliari come, di fatto, in essere.  
 

SI DICHIARA LA CONFORMITA’ CATASTALE. 
 

8 – ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 
 

I beni si trovano nel Comune di Godiasco Salice Terme (fino al 2012 Godiasco, Gudiass in dialetto 

oltrepadano) è un comune italiano di 3.261 abitanti della provincia di Pavia in Lombardia. Il comune è 

situato nell'Oltrepò Pavese, al confine con la provincia di Alessandria, sul medio corso del torrente 

Staffora.  I Comuni confinanti sono: Pozzol Groppo (AL), Rivanazzano Terme, Rocca Susella, Cecima, 

Montesegale, Cilavegna, Ponte Nizza, Volpedo (AL), Casalnoceto (AL).   

Dall’analisi degli elaborati grafici sotto riporto lo stralcio del PGT Vigente.  

La zona in cui sono inseriti i bene in oggetto di procedura è “TESSUTO PREVELENTEMENTE 

RESIDENZIALE – TR4B’” a norma art. 35 NTA. 
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9 – ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI 
 

LOTTO UNICO 
 

9.1 Situazione degli intestati dalla costituzione alla data odierna:  

XXX (CF XXX) nata a XXX (PV) il XXX. 

 
 

10 – SUPERFICIE COMMERCIALE LOTTO 
 

Da Scenario immobiliare 2023- Calcolo della superficie commerciale. 

La superficie da considerare, per la valutazione globale delle unità, è quella commerciale calcolata con 

le indicazioni che seguono. Ulteriori variazioni del valore potranno essere ottenute applicando i 

“coefficienti di differenziazione”. Si calcola l’area lorda dell’immobile comprendente muri divisori 

interni e la metà dei muri che dividono l’immobile in oggetto da altri con esso confinanti; sui lati in cui 

l’immobile non confina con altre unità, nel conteggio si tiene conto dell’intera superficie del muro 

perimetrale, considerando lo spessore massimo dello stesso non superiore a cm. 35. 

 

LOTTO 

UNICO 

PIANO SUPERFICIE LORDA mq.   COEFFICENTI DI 

DIFFERENZIAZIONE 

SUPERFICIE 

COMMERCIALE 

(mq) 

A) APPARTAMENTO 

Foglio 14 Particella 

270 Subalterno 3 

TERRA ABITAZIONE                                   82,90 82,90 X 100% 82,90 

PRIMO ABITAZIONE                                 155,90 155,90 X 100% 155,90 

S1 ACCESSORI COMPLEMENTARI 108,50 108,50 X 33% 35,81 

TERRA PORTICATO                                    18,00 18,00 X 50% 9,00 

PRIMO BALCONE                                          2,86 2,86 X 50% 1,43 
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